
UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wynagrodzenia Starosty Ostrowskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.107), art.9 ust.2, art.36 ust.1 - 4, art. 37 ust. 3 i 4 oraz art. 38 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021r. poz.1960), 

Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się Staroście Ostrowskiemu miesięczne wynagrodzenie brutto, na które składa się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie ................................................................................10.770,00 zł 
(słownie złotych: dziesięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt 00/100), 

2) dodatek funkcyjny w kwocie ..............................................................................................3.450,00 zł 
(słownie złotych: trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt 00/100), 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego łącznie  
w kwocie ...............................................................................................................................4.266,00 zł 
(słownie złotych: cztery tysiące dwieście sześćdziesiąt sześć 00/100),  

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 2.154,00 zł 
(słownie złotych: dwa tysiące sto pięćdziesiąt cztery 00/100) 
 

Razem:20.640,00 zł 
(słownie złotych: dwadzieścia tysięcy sześćset czterdzieści 00/100) 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIX/255/2021 Rady Powiatu Ostrowskiego z dnia 29 grudnia  2021 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Ostrowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 07 maja 2024 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Ostrowskiego 

 
 

Maria Tomaszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C479783-9BB6-4B92-9DF8-8E9CB8917456. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

 

 
Wynagrodzenie dla Starosty Ostrowskiego jest uchwalane przez Radę Powiatu 

Ostrowskiego, na podstawie  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r.  

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021r. poz.1960), które 

podaje wersje tabel wynagrodzenia dla pracowników samorządowych zatrudnionych  

w urzędach gmin, starostwach powiatowych  i  urzędach  marszałkowskich. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w proponowanym kształcie uważam  

za zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C479783-9BB6-4B92-9DF8-8E9CB8917456. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


